ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________2021  года                 № ____
О внесении изменений в постановление от 21.10.2019 г. № 71
«Об утверждении муниципальной целевой программы № 01
«Благоустройство населённых пунктов на 2020 - 2022 годы».

В соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса, в соответствии с Уставом Захаровского сельского поселения, администрация муниципального образования Захаровского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 21.10.2019 г.  №71 . «Об утверждении муниципальной целевой  программы №1 «Благоустройство населённых пунктов на 2020 - 2022 годы» согласно Приложению 1.
1.1.  По всему тексту муниципальной целевой  программы №1 «Благоустройство населённых пунктов на 2020 - 2022 годы»  сумму «3577,933 тыс.руб. » заменить на сумму «5112,568 тыс. руб.»
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Захаровского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Захаровского
сельского поселения                                                        Е. А. Кийков

Приложение № 1 к целевой программе

Основные мероприятия
муниципальной целевой программы "Благоустройство населённых пунктов на 2020 - 2022 годы" администрации Захаровского сельского поселения
	№
п/п
	Мероприятия
	Выполнение мероприятий по годам
	Примечания

	2020г.
	2021г.
	2022г.

	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений. Благоустройство дорог, кюветов, пешеходных дорожек, мостов, тротуаров.
	492,7
	528,4
	2492,972

	2
	Освещение улиц населенных пунктов.
	470,0
	510,0
	124,097

	3
	Озеленение
	2,0
	2,0
	0

	4
	Организация и содержание мест захоронения.
	2,0
	2,0
	0

	5
	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	100,5
	137670
	248,229

	Итого
	1067,200
	1180,070
	2865,298

	Всего на 3 года
	[bookmark: _GoBack]5112,568